
 

        

Domov mládeže při SŠIEŘ Rožnov p. R.  

Nabídka ubytování pro žáky: SŠIEŘ Rožnov a SŠCR Rožnov 
 
Nabízíme: Třílůžkové a dvoulůžkové pokoje s koupelnou, toalety nejsou součástí pokoje, dále 
kuchyňky, klubovny s TV, internet, velkou posilovnu, venkovní hřiště před DM, sportovní areál 
školy s tělocvičnou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stravování – celodenní strava 119,-Kč/den  
(snídaně: 35,-Kč,  oběd:  42,-Kč,  večeře: 42,-Kč). 
Jídelna je v areálu školy (4 min. pěšky od DM). 
Pravidelné odebírání stravy není podmínkou. Na DM jsou malé kuchyňky s lednicí, varnou 
konvicí, mikrovlnnou troubou a sporákem, které umožňují vlastní přípravu jednoduchých jídel.  
Doporučujeme však využít celodenní stravu.  
 
Umístění DM –  cesta na autobusové i vlakové nádraží trvá 5 minut. V blízkosti DM je krytý 
bazén, zimní stadion, supermarkety Albert, Billa, Lidl a Kaufland. Do centra města, městské 
knihovny a na polikliniku je to asi 10 minut.  
Rožnov je malebné městečko, které poskytuje  mnoho možností pro vyžití ve volném čase. 
Další informace najdete na:  www.roznovskastredni.cz,  www.roznov.cz.  
 
Cena za ubytování: 1400,-Kč/měsíčně 
Adresa DM:            Domov mládeže při SŠIEŘ, 1. máje 1220, 756 61  Rožnov p/R 
Kontaktní osoba:     Jalůvková Pavla (571 752 388),  vychovatelna (571 752 349, 732 531 550) 
E-mail:             pavla.jaluvkova@roznovskastredni.cz 
Tiskopis přihlášky najdete  na stránkách školy (www.roznovskastredni.cz) v sekci  
„SLUŽBY“ – „UBYTOVÁNÍ PRO ŽÁKY NA DM“ nebo v sekci „FORMULÁŘE“.   
 
V Rožnově p. R. 20. 5. 2025                 Pavla Jalůvková 
                                            vedoucí vychovatelka 

http://www.roznovskastredni.cz/
http://www.roznov.cz/
mailto:pavla.jaluvkova@roznovskastredni.cz
http://www.roznovskastredni.cz/

